平成１８年９月２１日

ご利用者さま各位

「山梨中銀 Biz ダイレクト」の機能改善について

 いつも「山梨中銀 Biz ダイレクト」をご利用いただきありがとうございます。

 さて、「山梨中銀 Biz ダイレクト」につきまして、平成１８年１０月２日（月）か

ら、下記のとおり機能改善を実施いたしますのでご案内申しあげます。（これに伴な

う新たなお申込み等の必要はございません。）

記

１．機能改善の内容

（１） 都度指定方式による入金先口座（振込先口座）の登録件数の上限を、１００先

  から５００先に拡大いたします。

（２） 都度指定方式により登録された入金先口座（振込先口座）について、「登録名」

  のみ変更が可能から、全項目（金融機関、支店、預金種類、口座番号、受取人名、

  登録名）の変更を可能といたします。

（３） 都度指定方式により登録された入金先口座（振込先口座）の一覧画面において、

  各項目（金融機関、支店、預金種類、口座番号、受取人名、登録名）による検索

  機能を追加いたします。

２．本件に関するお問い合わせ先

  山梨中銀ダイレクトマーケティングセンター

  フリーダイヤル：０１２０－２０１８６２（照会コード：３）

  受付時間 月曜日～金曜日 ９：００～１７：００（銀行休業日は除きます。）

 今後も機能の改善に努めてまいりますので、「山梨中銀 Biz ダイレクト」のご利用

をお願い申しあげます。

 以  上